
Erfaren klejnsmed til samling af stål og aluminiums
konstruktioner

Har du hænderne skruet rigtigt på, og trives du med at arbejde med stål- og aluminiums
konstruktioner? 
Hos Seasight Solutions søger vi en engageret og fagligt dygtig klejnsmed, der brænder for
præcision, kvalitet og godt håndværk.
Om jobbet: Som klejnsmed hos os bliver du en vigtig del af et team, hvor vi mangler medarbejdere,
der primært arbejder med samling af store og mindre stål- og aluminiums konstruktioner, før
emnerne går til svejsning. Du deltager også i komplet testsamling efter svejsning, når der er behov.
Svejsning af emner kan forekomme, men behovet er primært for en erfaren samler, vi søger:

Erfaring med svejsning, svejsecertifikat til TIG-, MIG- og MAG-svejsning.●

Erfaring med forståelse af tegninger og specifikationer, tolerancer og krav.●

Erfaring med montage og opbygning af store og mindre stål-konstruktioner.●

Kendskab til og evne til at arbejde under kvalitetskrav, samt at være forgangsmand for at

holde processen og sikre kvaliteten.

●

Erfaring med håndtering og løft af store og mindre konstruktioner.●

Hvis ikke alt er på plads, kan vi tilbyde videreuddannelse.
Vi tilbyder

En spændende og afvekslende hverdag i en virksomhed med fokus på kvalitet og innovation.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling.●

Et godt arbejdsmiljø med dygtige og hjælpsomme kolleger.●

Løn efter kvalifikationer og attraktive personalegoder.●

Din profil 
Vi forventer, at du:

Har en uddannelse som klejnsmed eller lignende faglig baggrund.●

Har erfaring med svejsning (TIG/MIG/MAG).●

Kan læse og forstå tekniske tegninger.●

Arbejder struktureret og har sans for detaljer.●

Er ansvarsbevidst og kan arbejde både selvstændigt og som en del af et team.●

Om os

Vi prioriterer trivsel, samarbejde og kvalitet for både kunder og medarbejdere. Vores

arbejdsplads er præget af åben dialog, et uformelt samarbejdsmiljø og respekt for den

enkeltes indsats.

●

Vi stræber efter at drive en troværdig virksomhed med tilfredse kunder og medarbejdere,

samtidig med at vi opnår progressiv vækst og har det sjovt undervejs.

●

Håber du finder jobopslaget interessant. Hvis du har spørgsmål, så kontakt os endelig.
Produktionschef, Henning Bøgelund, tlf. 2368 2088 eller hbk@seasightsolutions.com
COO: Mads Baden, tlf. 6162 0577 eller mbn@seasightsolutions.com
Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt. Vi behandler ansøgninger løbende, så tøv ikke med at sende din
ansøgning!
Vi glæder os til at høre fra dig.
Bemærk, at vi kun modtager ansøgninger via linket nedenfor.
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